
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Domácnost
                            
                        
	
                            
                            
                                Čistící prostředky
                            
                        
	
                            
                            
                                Přípravky na čištění
                            
                        
	Přípravky na rez a vodní kámen


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (9)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Allnature (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Autoprofiline (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fixinela (1)

        
      

    

    
      
        
        
          JOLLY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MERIDA (1)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          POLTI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TIERRA VERDE (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Přípravky na rez a vodní kámen

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Fixinela 500ml]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Fixinela 500ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis Fixinela čistící prostředek je ideální na rez a vodní kámen. Čistí WC mísy, umyvadla, obkládačky, baterie, odstraňuje rez,…
												

											

											
												
													Popis Fixinela čistící prostředek je ideální na rez a vodní kámen. Čistí WC mísy, umyvadla, obkládačky, baterie, odstraňuje rez,…
												

											

											
												od 38 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 38 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALLNATURE Kyselina citronová roztok 5000 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ALLNATURE Kyselina citronová roztok 5000 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Allnature Kyselina citronová roztok je osvědčený domácí prostředek na úklid. Ekologický prostředek na čištění domácnosti.Skvěle…
												

											

											
												
													Allnature Kyselina citronová roztok je osvědčený domácí prostředek na úklid. Ekologický prostředek na čištění domácnosti.Skvěle…
												

											

											
												od 285 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 285 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Odstraňovač vodního kamene Jolly OVK2 (100 g)]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Odstraňovač vodního kamene Jolly OVK2 (100 g)
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Odstraňovač vodního kamene (balení 100 g)
Jolly OVK2 Odstraňovač vodního kamene (odvápňovač) pro varné konvice, kávovary,…
												

											

											
												
													Odstraňovač vodního kamene (balení 100 g)
Jolly OVK2 Odstraňovač vodního kamene (odvápňovač) pro varné konvice, kávovary,…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tierra Verde Citronový gel]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Tierra Verde Citronový gel
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Objem: 5 lCertifikáty: EcoGarantiePodíl přírodních surovin: výrobce neuvádíZemě původu: Česká republikaPůvod vůně:…
												

											

											
												
													Objem: 5 lCertifikáty: EcoGarantiePodíl přírodních surovin: výrobce neuvádíZemě původu: Česká republikaPůvod vůně:…
												

											

											
												od 679 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 679 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti KALSTOP FP2003 přípravek proti vodnímu kameni pro parní čističe a žehličky]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Polti KALSTOP FP2003 přípravek proti vodnímu kameni pro parní čističe a žehličky
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													NÁVOD: Přípravek určený k prevenci usazování vodního kamene v bojlerech parních žehliček a čističů. Obsahuje tanát železa, který…
												

											

											
												
													NÁVOD: Přípravek určený k prevenci usazování vodního kamene v bojlerech parních žehliček a čističů. Obsahuje tanát železa, který…
												

											

											
												od 389 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 389 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Autoprofi Odstraňovač rzi s MOS2 400ml]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Autoprofi Odstraňovač rzi s MOS2 400ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vlastnosti• rozpouští a odstraňuje rez• uvolňuje zarezlé části• díky MOS2 se přípravek lehce dostane do pórů rzi a působí na ni…
												

											

											
												
													Vlastnosti• rozpouští a odstraňuje rez• uvolňuje zarezlé části• díky MOS2 se přípravek lehce dostane do pórů rzi a působí na ni…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: VENTA Roztok pro odstranění vodního kamene 500 ml (4011143600107)]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													VENTA Roztok pro odstranění vodního kamene 500 ml (4011143600107)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													VENTA hygienický prostředek zabezpečuje dlouhodobě hygienicky nezávadný provoz pračky vzduchu VENTA. Omezuje výskyt minerálů.
												

											

											
												
													VENTA hygienický prostředek zabezpečuje dlouhodobě hygienicky nezávadný provoz pračky vzduchu VENTA. Omezuje výskyt minerálů.
												

											

											
												429 Kč

												
															Alza.cz
												

											

											
											429 Kč

												Do e-shopu
												
															Alza.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Merida H693 odstraňovač vodního kamene 5 l]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Merida H693 odstraňovač vodního kamene 5 l
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Profesionální přípravek na čištění zařízení v gastronomii a dalších součástí odolných vůči kyselinám !! Velmi účinně odstraňuje…
												

											

											
												
													Profesionální přípravek na čištění zařízení v gastronomii a dalších součástí odolných vůči kyselinám !! Velmi účinně odstraňuje…
												

											

											
												1 902 Kč

												
															Merida.cz
												

											

											
											1 902 Kč

												Do e-shopu
												
															Merida.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Biodor Čistič Biodor Kalkex 10l]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Biodor Čistič Biodor Kalkex 10l
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Biodor Kalkex čistí a odstraňuje zápachy způsobené mikroorganismy. Odstraňuje vodní kámen a stopy mýdla. Biodor Kalkex čistí a…
												

											

											
												
													Biodor Kalkex čistí a odstraňuje zápachy způsobené mikroorganismy. Odstraňuje vodní kámen a stopy mýdla. Biodor Kalkex čistí a…
												

											

											
												1 809 Kč

												
															Svět Karavanů
												

											

											
											1 809 Kč

												Do e-shopu
												
															Svět Karavanů
												

											

										
							

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Přípravky na rez a vodní kámen Allnature
	Přípravky na rez a vodní kámen Autoprofiline
	Přípravky na rez a vodní kámen Fixinela
	Přípravky na rez a vodní kámen JOLLY
	Přípravky na rez a vodní kámen MERIDA
	Přípravky na rez a vodní kámen POLTI
	Přípravky na rez a vodní kámen TIERRA VERDE


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


